
 
Dz.01.0021.9.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXVI/410/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 czerwca 2021 r.  
 

 

w sprawie projektu pn. „Pasieka w mieście – warsztaty pszczelarskie w krakowskich 

ogrodach” w ramach inicjatywy lokalnej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt w ramach inicjatywy lokalnej pn. „Pasieka w mieście – 

warsztaty pszczelarskie w krakowskich ogrodach”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Uzasadnienie: 

Projekt pn. „Pasieka w mieście – warsztaty pszczelarskie w krakowskich ogrodach” przewiduje 

część teoretyczną tj. edukację przyrodniczą, a w części praktycznej – podstawowe czynności 

przy ulu. Zajęcia mają na celu poznanie pszczół i innych owadów zapylających, pracy 

pszczelarza, a także otaczającej przyrody w mieście. Projekt będzie realizowany 

w przyklasztornym ogrodzie OO. Karmelitów na Piasku, ul. Karmelicka 19.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

      Dzielnicy I Stare Miasto  

             Tomasz Daros 


